养护企业完成甲方下达的上海市公路技术状况指数（MQI）和优良路率等养护指标。 

凡涉及本项目的国家、行业和上海市的相关规范、规程和标准等，无论其是否在本招标

文件中已列明或未列明，乙方均应无条件执行。若乙方使用的标准在本技术要求中没有规定，

乙方应清楚地说明替代的标准或使用规范，并提供所使用的标准文本，该标准必须是行业公

认的同等或更高的标准，如乙方使用的标准低于上述标准甲方将有权不予接受。 

第五条 合同金额及支付方式 

1、合同金额 

本项目服务费用合同总价为大写人民币壹佰零叁万元整（¥ 1030000 元）。 

2、付款方式： 

甲方根据检查结果，按《高速公路养护质量评价项目考核管理办法》实行季度支付（支

付时间分别为 3月、6月、9月和 11月份。第一、二、三、四季度分别支付合同总额的 40%，

30%，20%，10%），达不到考核目标的按考核办法扣除相应的质量评价服务费。 

第六条 双方的权利义务 

1、甲方的权利义务 

（1）有权审定乙方编制的养护质量评价方案以及人员编制、检测工具设备配备等。 

（2）有权对乙方服务的质量进行监督，对不符合质量标准的管理服务有权建议整改，